ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Правила

работы объектов мелкорозничной сети

на территории города Нижнего

Новгорода, принятые решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 25.06.2014 № 115

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Правила работы объектов мелкорозничной сети на

территории города Нижнего Новгорода, принятые решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 115 (с изменениями, внесенными

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 139,

от 28.01.2015 № 8, от 17.06.2015 № 152), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.2 цифры «2.1.2.» заменить цифрами «2.2.».

1.2. В пункте 2.2:

1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«2.3. Субъекты предпринимательской деятельности при осуществлении

предпринимательской деятельности с использованием НТО обязаны:».

1.2.2. В абзаце четвертом слова «Правил благоустройства города Нижнего

Новгорода, утвержденных постановлением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 20.06.2007 № 56» заменить словами «Правил благоустройства

территории муниципального образования город Нижний Новгород,

утвержденных решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.12.2018 № 272».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

                                     В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                  Д.З. Барыкин

 27.03.2019

 № 63

consultantplus://offline/ref=260C3539C21595CEB69E921661CA233EB5D722F4FA8C33768BF04CB2F2E6EA97C07F86B2E47689D2A4876C78C845D2FAB086A35C69B6650397EA59j5eBH
consultantplus://offline/ref=260C3539C21595CEB69E921661CA233EB5D722F4FA8831788BF04CB2F2E6EA97C07F86B2E47689D2A4876C78C845D2FAB086A35C69B6650397EA59j5eBH

2